別記様式第7号（第23条関係）
北見市立中央図書館使用取消（変更）申請書
年　　月　　日
北見市教育委員会　様
住所
申請者　団体名
氏名
電話　　（　　）
次のとおり使用の取消し（変更）をしたいので申請します。
	承認事項
	使用承認年月日・番号
	年　　月　　日　　第　　　　号

	使用日時
	     年　　 月　　 日 午eq \o \al(\s \up 6(前),\s \up -6(後))　　時　　分 から

年　　 月　　 日 午eq \o \al(\s \up 6(前),\s \up -6(後))　　時　　分 まで

	使用目的

	使用室名
	多目的視聴覚室（全室・大・小）

	附属設備等使用の有無
	１　有　　　　　　２　無

	取消し又は変更
	事項
	１　取消し　　　　２　変更

	理由
〔eq \o \al(\s \up 6(具体的にご記入),\s \up -6(ください。))〕

（注）下の欄には、記入しないでください。
	決定
	・承認
（不還付・一部還付・全額還付）
・不承認
	使用料金
区分
	会場

使用料
	附属設備

使用料
	冷暖房

使用料
	合計

	既納使用料
	円
	円
	円
	円

	還付金

	備考